

## Um hvað snýst kynningin?

Sem hluti af kynningu á ókeypis prufuáskrift á degi heilags Patreks 2024 („**kynningin**“), býður Revolut völdum núverandi smásöluviðskiptavinum sínum sem eru búsettir í **Austurríki, Búlgaríu, Eistlandi, Finnlandi, Íslandi, Lettlandi, Litháen, Hollandi, Noregi, Slóvakíu og Bretlandi** („**gjaldgengir markaðir**“) tækifæri til að fá áskrift að Premium greiddri áætlun án áskriftargjalds í ákveðið tímabil („**ókeypis prufuáskrift**“).

Þessir skilmálar og skilyrði („**kynningarskilmálar**“) leggja reglurnar sem gilda um þessa kynningu. Þegar þú tekur þátt í þessari kynningu verður þú að fara að þessum kynningarskilmálum, sem og:

- [skilmálum og skilyrðum](#) sem gilda um Revolut Personal reikninginn þinn; og
- [skilmálum og skilyrðum](#) sem skipta máli fyrir boðna áskriftaráætlun þína, þar sem við á.

Til að taka þátt í þessari kynningu verður þú að uppfylla hæfisskilyrðin og ljúka nauðsynlegum skrefum sem sett eru fram í þessum kynningarskilmálum á milli **00.00 UTC þann 15. mars 2024 og 11:59 UTC þann 18. mars 2024**. Við köllum þetta „**Kynningartímabilið**“.

## Hver er gjaldgengur fyrir kynninguna?

Til að vera gjaldgengur fyrir þessa kynningu **verður** þú:

- að vera með virkan Revolut Personal reikning og vera í Standard áskriftaráætlun. Til að vera með „virkan“ reikning þarftu að hafa lokið skráningarferlinu okkar, staðist Revolut kannanirnar þekktu viðskiptavininn („**KYC**“), reikningurinn þinn má ekki vera tímabundið lokaður, lokaður eða takmarkaður á nokkurn hátt, og þú verður líka að hafa jákvæðan reikningsjöfnuð;
- að vera með heimilisfang á gjaldgengum markaði; og
- hafa fengið tölvupóst eða sjálfvirka tilkynningu í appi beint frá okkur, þar sem þér er boðið að taka þátt í þessari kynningu.

## Hvernig hef ég ókeypis prufuáskriftina mína?

Til að hefja ókeypis prufuáskrift þína, vinsamlegast fylgdu skrefunum hér að neðan:

- Smelltu á einstaka hlekkinn í tölvupóstinum eða sjálfvirku tilkynninguna í appinu sem við sendum þér. Þegar þú smellir á hlekkinn verðurðu fluttur á kynningarstjórnborðið í Revolut appinu sem segir þér hversu marga mánuði af ókeypis prufuáskrift þú hefur fengið. Þú getur valið að samþykka eða hafna ókeypis prufuáskriftinni.

### Réttur til að hætta við

Þú hefur **rétt á að segja upp** áskriftaráætlun þinni innan ókeypis prufuáskriftarinnar (þitt „**kælingartímabil**“), eftir það munu venjulegar uppsagnarreglur gilda. Þetta þýðir að:

- ef þú segir ekki upp áskriftinni þinni innan kælingartímabilsins verður þú sjálfkrafa skráður í 12 mánaða áskrift af Premium greidd áætlun áskrift; og
- venjuleg gjöld fyrir að lækka áskriftina þína með greiddri áætlun munu gilda (sjá „**gjöld fyrir að lækka áskriftina þína að greiddri áætlun**“ í [Skilmálar greiddrar áætlunar](#) fyrir frekari upplýsingar).

### Ápreyfanlegt Revolut kort

Ef þú pantar kort á meðan á ókeypis prufuáskriftinni stendur en ákveður að segja upp áskrift að Premium greiddri áætlun þinni á kælingartímabilinu þarftu að greiða okkur gjaldið fyrir afhendingu kortsins. Vinsamlegast skoðaðu [síðuna Gjöld Premium áætlunar](#) til að sjá gjöldin sem tengjast afhendingu korta.

### Hvaða aðrar lagalegar upplýsingar ætti ég að hafa?

1. Við kunnum að breyta, fresta eða ljúka kynningunni fyrir en lokadagsetninguna sem við höfum nefnt hér að ofan ef rökstutt mat okkar gefur til kynna að verið sé að misnota kynninguna eða að hún geti haft neikvæð áhrif á viðskiptavild eða orðspor Revolut. Þetta getur verið ákveðið á einstaklingsgrundvelli eða gagnvart kynningunni yfir höfuð. Vinsamlegast hafðu samband við þjónustuver ef þú telur þig eiga rétt á umbun í tengslum við kynninguna sem þér hefur ekki verið veitt vegna þessarar snemmbúnu frestunar eða riftunar.
2. Ef við þurfum að breyta, fresta eða ljúka kynningunni fyrir lok kynningartímabilsins, munum við tilkynna þetta á sama hátt og kynningin var tilkynnt og, þar sem það er hægt, munum við reyna að tilkynna þér með tölvupósti, sjálfvirkri tilkynningu og/eða pósthólfsskilaboð í appi. Hvers kyns breytingar á skilmálum kynningar hafa ekki áhrif þinn rétt ef þú hefur þegar tekið þátt í kynningunni.
3. Atburðir sem Revolut hefur ekki stjórn á geta einnig átt sér stað gera það ómögulegt að veita ókeypis prufuáskrift sem hluta af þessari kynningu. Revolut ber ekki ábyrgð á neinu tjóni, hvort sem það er beint eða óbeint, vegna atviks sem það hefur ekki stjórn á.
4. Ef við teljum að þú hafir tekið þátt í sviksamlegri háttsemi eða efnislegri misnotkun á þessari kynningu (til dæmis með því að reyna að fá ósanngjarnt forskot með blekkingum) getum við að eigin vali gripið til aðgerða sem við teljum viðeigandi miðað við kringumstæður.
5. Ef þú lokar Revolut Personal reikningnum þínum eða reikningnum þínum verður lokað eða hann takmarkaður áður en við veitum þér ókeypis prufuáskrift muntu missa rétt þinn á henni.
6. Revolut þarf að vinna úr persónuupplýsingum þínum til að uppfylla skyldur okkar samkvæmt þessum kynningarskilmálum. Fyrir frekari upplýsingar um hvernig við meðhöndlum persónuupplýsingarnar þínar, sjá [persónuverndartilkynningu viðskiptavina](#) okkar.
7. Þessir skilmálar eru birtir á ensku og allar þýðingar eru aðeins kurteisislegar og óopinberar þýðingar. Þátttakendur í kynningunni geta ekki fengið nein réttindi út frá þýddu útgáfunni. Enska útgáfan af þessum skilmálum skal gilda og ríkja og vera óyggjandi og bindandi. Enska útgáfan skal notuð í öllum málaferlum. Ef hins vegar samkvæmt lögum ætti að nota staðbundið tungumál skal staðarmálið ráða.

Þessi kynning er skipulögð og boðin þér af Revolut hópnum sem útvegar þér persónulega reikninginn þinn. Ef þú hefur kvörtun vegna þessarar kynningar geturðu borið hana upp beint við þá. Hér fyrir neðan má finna skráð heimilisfang allra Revolut hópa og viðeigandi lög og dómstóla sem hafa lögsögu til að skera úr um ágreining sem getur komið upp í tengslum við þessa kynningu. Þú getur líka treyst á lögboðnar neytendaverndarreglur landsins þar sem þú býrð.

<b>Revolut hópur/útibú</b>	<b>Skráð heimilisfang</b>	<b>Lögin sem gilda um kynningarskilmálana</b>	<b>Dómstólar með lögsögu</b>
<b>Revolut Ltd</b>	7 Westferry Circus, London, E14 4HD	Ensk lög	Dómstólar Englands og Wales.
<b>Revolut Bank UAB</b>	Konstitucijos ave. 21B, 08130, Vilnius, Litháen	Litháísk lög	Dómstólar í Litháen eða fyrir dómstólum hvers aðildarríkis ESB þar sem þú hefur búsetu.
<b>Revolut Bank UAB, með starfsemi í gegnum útibú sitt í Hollandi</b>	Barbara Strozzi laan 201, 1083HN Amsterdam, Hollandi	Hollensk lög	Lögbærir dómstólar í Hollandi.